
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу будівлі фільмобази, розташованої на території 
Свято-Миколаївського чоловічого монастиря за адресою: 

м. Ізмаїл, вул. Матроська, 23, із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області у власність 

Одеської єпархії Української Православної Церкви

Відповідно  до  частини  2  статті  43,  статті  60  Закону  України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, на виконання Указу Президента України 
від  21  березня  2002  року  №  279/2002  “Про  невідкладні  заходи  щодо 
остаточного  подолання  негативних  наслідків  тоталітарної  політики 
колишнього  Союзу  РСР  стосовно  релігій  та  відновлення  порушених  прав 
церков і релігійних організацій”, беручи до уваги звернення Одеської єпархії 
Української Православної Церкви, враховуючи  пропозиції  постійної комісії 
обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад області, 
обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Передати будівлю фільмобази, що розташована на території Свято-
Миколаївського  чоловічого  монастиря  за  адресою:  
м. Ізмаїл, вул. Матроська, 23,  із спільної власності територіальних громад 
сіл,  селищ,  міст  області  у  власність  Одеської  єпархії  Української 
Православної Церкви.

2.  Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  
(Загоруйко  Ю.І.)  у  місячний  термін  організувати  передачу  вищевказаної 
будівлі у порядку, встановленому чинним законодавством.

          3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 496-V


